#### I.

Sic Rom. I. 10. s. semper in precibus meis rogo, ut  
&c. desidero enim videre vos s.

2. Sic 1. Cor. IV. 14. 15. 16. Non, ut confun-  
dam vos, haec scribo, sed ut filios meos charissimos  
moneo. Nam si decem millia paedagogorum habeatis  
in Christo. &c.

3. Sic 2. Cor. II. 4. Ex multa anxietate & op-  
pressione cordis scripsi vobis per multas lacrymas s.

4. Similiter Gal. IV. 19. 20. Filioli mei, quos  
iterum parturio s.

5. Et Phil I. 7. testatur, quod Philippenses in corde suo habeat. Hinc passim pastori, pa-  
tri ac matri, nec non agricolæ & hortula-  
no se comparat. confer inpr. I. Thess. II.  
7. 8. II.

Ita

Ita Paulus Ministris Ecclesiæ exemplum præbet, ut plusquam maternis blandimentis auditores ad se allicant.

XLIX.

*Vicissim in objurgationibus gravitatem cum lenitate prudentissime temperat.*

I.

**I**ta gravitas insignis verborum elucet ex Gal. III. 1. 2. 3. o! stulti Galatae, quis vos fascinavit &c. Lenitas apparet ex eo, quando c. IV. 12. pergit: *Fratres, ora vos. Nulla me injuria affecisti.* conf. v. 19.

2. Sic gravitas in reprehensione est, i. Cor. III. 3. *Adhuc carnales estis,* v. 17. *Si quis templum DEI perdit, perdet ipsum Deus.* conf. c. V. 1. sq. Lenitas apparet ex eo, quod quasi iterum placatus, dulcibus eos affatur verbis, i. Cor. IV. 21. c. VI. 11.

Ita omnino prudentia opus est in officio Epanorthotico. conf. B. Glaff. Philol. S.p. m. 243.

L.

*Compellationibus novis Apostolus tum uti solet, quando novum quid vult proponere.*

Sic Rom. X. 1. Gal. III. 1. c. VI. 1. Eph. IV. 1. i. Cor. X. 1. c. XV. 1. 1. Thess. IV. 1. c. V. 1. & sape alias.

LI.

L.I.

Similiter phrasis: γνωρίζω δὲ ὅμινον, à Paulo  
usurpari solet, quando prolixius a-  
liquid narrare, docere, pro-  
bare vult.

I.

Sic Gal. I. II. q. d. Notum autem vobis facio,  
prolixiori probatione, à conversione mea  
& gesto Apostolatu sumta, quod Evange-  
lium à me prædicatum non sit secundum  
hominem.

2. Sic & 1 Cor. XII. 3. c. XV. 1. 2. Cor.  
VIII. I. B. Seb. Schmid. ad Galat. p. 26. f.

Facit utraque observatio ad materias, à  
Paulo tractatas, eò melius distinguendas.

LII.

Lapsus styli ex alio in aliud apud Paulum  
usitatus est.

I.

Sic statim in salutatione miro artificio ex  
alio in aliud labitur.

2. Sic maxima pars Epistolæ ad Romanos  
inter se cohæret. Primum in Exordio do-  
cet, se cupere Romanos docere. Adfert ra-  
tionem à præstantia Evangelii, & ejus justi-  
tiæ, quam ut ostendat omnibus esse neces-  
sariam, omnes coarguit peccati, primum  
Ethnicos, postea Judæos, &c. Quæ rerum  
sen-